• Profilés porte-étiquette en PVC transparent pour SES-imagotag
VUSION
 • Disponible avec ou sans adhésive en mousse (H. 12 mm)
 • Sur demande: avec bande transparente
 • Inclinable avec clip d'inclinaison en forme de "L"
• Universel: A fixer sur l'étagère avec des vis auto-perceuses avec
rondelle (nous suggérons d'utiliser 4 vis par étagère)
 • NB: Les vis autoperceuses et les clip d'inclinaison sont vendues
séparément
* Commande minimale : 3.000 mètres
Product sheet:
PROFIL PIVOTANT UNIVERSEL pour SES-imagotag VUSION
Family details
Code Description Adhésif en mousse L. Couleur Conditionnement NB
VELS003TR0988 Profile pour tablette Sans 988 mm Transparent 50 pcs
VELS003TR1250 Profile pour tablette Sans 1250 mm Transparent 50 pcs
VELS003TR1318 Profile pour tablette Sans 1318 mm Transparent 50 pcs
VELS003TR____ Profile pour tablette Sans Taille spéciale Transparent 50 pcs *
VELS003TR0988AS Profile pour tablette 12 mm 988 mm Transparent 50 pcs
VELS003TR1245AS Profile pour tablette 12 mm 1250 mm Transparent 50 pcs
VELS003TR1318AS Profile pour tablette 12 mm 1318 mm Transparent 50 pcs
VELS003TR____AS Profile pour tablette 12 mm Taille spéciale Transparent 50 pcs *
ELDIS005TR0045 Distanziale a "L" == 45 mm Transparent 100 pcs
ELSY005 Vite autoperforante == == == 50 pcs